П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации Рассветовского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

от 24 декабря 2014 года                        № 62
О внесении изменений  в п.7 « Перечень мероприятий Программы и объемы их финансирования»  муниципальной программы "Реконструкция, текущий и
капитальный ремонт дорожной сети Рассветовского сельского поселения на 2014 год", постановление № 59 от 16.12.2013 года, постановление № 14 от 06.03.2014 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в  п. 7 «Перечень мероприятий Программы и объемы их финансирования»  муниципальной программы « Реконструкция, текущий и капитальный ремонт дорожной сети Рассветовского сельского поселения на 2014 год», постановление № 59 от 16.12.2013 год и постановление № 14 от 06.03.2014 г.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава  Рассветовского

 сельского поселения

                                С.П. Гордеев.
7. Перечень мероприятий Программы и объемы их финансирования ( руб.)

	Наименование расходов
	Покрытие

	Общая сумма, руб.
	Местный бюджет, руб.

	1
	2
	3
	4

	Транспортные расходы

	 202700
	        202700

	Проектно-сметная документация

	    12000
	          12000

	Подъездная дорога ул. Ленина
	Щебеночное
	499227,55
	        499227,55

	                                     ул.Душкина
	Щебеночное
	    95000
	          95000

	                                 ул.Кленинская
	Щебёночное
	      5000
	            5000

	               Итого

	  813927,55
	        813927,55